

QUESITI NR.4 – 5 - 6

Camposano
Casamarciانو
Cimitile
Mariglianella
Nola
San Paolo Bel Sito
San Vitaliano
Saviano
Scisciano
Visciano

Oggetto: Lavori di “Adeguamento dei lavori di ristrutturazione del muro di confine vecchio/nuovo cimitero” – CIG686748296B

QUESITO NR.4

“In riferimento alla gara in oggetto la scrivente società fa presente che non è stato aperto nella sezione PASSOE dell’anac la possibilità di far ricorso all’avvalimento per tanto si chiede con quale modalità deve essere prodotto il documtno PASSOE

RISPOSTA AL QUESITO NR.4

Da un controllo effettuato con il personale ANAC la procedura di avvalimento è stata generata correttamente, nel caso ci sono problemi potete produrre il PASSOE come Mandataria/Mandante.

QUESITO NR.5

“per la gara di cui all'oggetto al punto 5 del bando di gara viene richiesto: Certificazione UNI EN ISO 9001:2008 essendo la gara di importo riconducibile alla II classifica, si tratta di un refuso oppure è un requisito necessario ai fini della partecipazione?.

RISPOSTA AL QUESITO NR.5

Non si tratta di refuso, la Certificazione UNI EN ISO 9001:2008 è obbligatoria ai soli fini dello sconto percentuale sull'importo della garanzia provvisoria, essendo una gara a classifica II non obbligatorio per la partecipazione alla procedura.

QUESITO NR.6

“in riferimento al MODELLO E2 – dichiarazione dell’impresa ausiliaria di messa a disposizione del requisito, al punto 3

3. Che i soggetti tenuti alle dichiarazioni di cui all’art. 80, c.3 del D.Lgs. 50/2016 (di seguito il “Codice”)sono i seguenti[i]:

Cognome e nome	Codice fiscale	Carica ricoperta
----------------	----------------	------------------

viene riportata la tabella di cui sopra.

si chiede pertanto se tale deve essere compilata (da parte dell'impresa ausiliaria in questo caso), solo nel caso in cui ci siano all'interno dell'azienda motivi di esclusione oppure in qualsiasi caso”

RISPOSTA AL QUESITO NR.6

Deve essere compilata in qualsiasi caso.